
Dle vyhlášky č 410/2009 Sb 
(v Kč, s přesnosti na dvé desetinná místa) 

R O Z V A H A 
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE 

s e s t a v e n á ke d n i 31.03.2014 

Strana 1 

Název organizace: Základní škola a Mateřská škola Břeclav, Kupkova 1 

IČO organizace : 6 3 4 3 4 4 6 6 Právni forma . příspěvková organizace Sídlo organizace Břeclav, Kupkova 1 

Čislo 
položky Název položky 

A K T I V A C E L K E M 

A 

1. 

1 . 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

10. 

I I . 

1 . 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

10. 
1 1 . 

III. 
1 . 
2. 
3. 

5. 
6. 

IV. 

1. 
2. 
3. 
5. 
6. 
7. 

B. 

I. 

1 . 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

10. 

I I . 

1 . 
4. 
5. 
6. 
9. 

10. 
1 1 . 
12. 
13. 
14. 
15. 
16. 
17. 
18. 
27. 
28. 
29. 
30. 
3 1 . 
32. 

Stá lá a k t i v a 

D l o u h o d o b ý n e h m o t n ý m a j e t e k 

Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 
Software 
Ocenitelná pravá 
Povolenky na emise a preferenční limity 
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 
Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 
Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 
Uspořadaci účet lech.zhodnoceni dlouhodobého nehmotného majetku 
Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 
Dlouhodobý nehmotný majetek určeny k prodeji 

D l o u h o d o b ý h m o t n ý m a j e t e k 
Pozemky 

Kulturní předměty 
Stavby 
Samostatné hmotné movité věci a soubory hmotných movitých věci 
Pěstitelské celky trvalých porostu 
Drobný dlouhodobý hmotný majetek 
Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 
Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 
Uspořadaci učet tech. zhodnoceni dlouhodobého hmotného majetku 
Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 
Dlouhodobý hmotný majetek určeny k prodeji 

D l o u h o d o b ý f i n a n č n í m a j e t e k 
Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem 
Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem 
Dluhové cenné papíry držené do splatnosti 
Terminované vklady dlouhodobé 
Ostatní dlouhodobý finanční majetek 

D l o u h o d o b é p o h l e d á v k y 
Poskytnuté návratné finanční vypomoci dlouhodobé 
Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěru 
Dlouhodobé poskytnuté zálohy 
Dlouhodobé pohledávky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraničí 
Ostatní dlouhodobé pohledávky 
Dlouhodobé poskytnuté zálohy na trasfery 

O b ě ž n á a k t i v a 

Zásoby 
Pořízeni matenálu 
Matenál na skladě 
Matenál na cestě 
Nedokončená výroba 
Polotovary vlastni výroby 
Výrobky 
Pořízeni zboží 
Zboží na skladě 
Zboží na cestě 
Ostatní zásoby 

K r á t k o d o b é p o h l e d á v k y 

Odběratele 
Krátkodobé poskytnuté zálohy 
Jme pohledávky z hlavni činnosti 
Poskytnuté návratné finanční vypomoci krátkodobé 
Pohledávky za zaměstnanci 
Sociální zabezpečeni 

Zdravotní zabezpečeni 

Důchodové spořeni 
Daň z přijmu 
Jme příme daně 
Daň z pňdane hodnoty 
Jme daně a poplatky 
Pohledávky za vybranými ústředními vládními institucemi 
Pohledávky za vybranými místními vládními institucemi 
Krátkodobé pohledávky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraničí 
Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery 
Náklady příštích období 
Příjmy příštích období 
Dohadné účty aktivní 
Ostatní krátkodobé pohledávky 

Synteticky 
Učet 

012 
013 
014 
015 
018 
019 
041 
044 
051 
035 

031 
032 
021 
022 
025 
028 
029 
042 
045 
052 
036 

061 
062 
063 
068 
069 

462 
464 
465 
468 
469 
471 

111 
112 
119 
121 
122 
123 
131 
132 
138 
139 

311 
314 
315 
316 
335 
336 
337 
338 
341 
342 
343 
344 
346 
348 
371 
373 
381 
385 
388 
377 

1 2 3 4 

ÚČETNÍ OBDOBÍ 

BĚŽNÉ 

BRUTTO 

30 947 190,24 

. KOREKCE 

15 468 060,57 

15 785 510,11 15 468 060,57 

391 486,20 391 486,20 

60 712,00 

330 774,20 

60 712,00 

330 774,20 

NETTO 

15 479 129,67 

317 449,54 

0,00 

15 394 0 2 3 , 9 1 | 15 076 574,37 317 449,54 

25 347,00 
3 735 344,80 

11 6 3 3 332,11 

0,00 

0,00 

20 207,96 
3 423 034,30 

11 6 3 3 332,11 

0,00 

5 139,04 
312 310,50 

0,00 

0,00 0,00 

1 5 1 6 1 680,13 0,00 1 5 1 6 1 680,13 

625 245,95 0,00 

538 081,38 

87 164,57 

8 6 8 4 607,10 
4 3 899,00 

2 104 346,28 

39 678,82 

1 720,00 

6 300 000,00 

194 963,00 

0,00 

625 245,95 

538 081.38 

87 164,57 

8 684 607,10 

4 3 899,00 
2 104 346,28 

39 678,82 

1 720,00 

6 300 000,00 

194 963,00 

MINULÉ 

9 082 826,74 

345 649,54 

0,00 

0,00 

0,00 

345 649,54 

5 298,04 
340 351,50 

0,00 

0,00 

0,00 

8 7 3 7 177,20 

540 082,21 

4 5 2 917,64 

87 164,57 

4 4 0 7 1 3 8 , 2 8 

133 442,00 
4 077 013,28 

1 720,00 

194 963,00 



Dle vyhlášky a 410/2009 Sb 

(v Kč. s přesnosti na dvě desetinná místa) 

R O Z V A H A 
sestavená ke dni 31.03.2014 

Strana 2 

Název organizace Základní škola a Mateřská škola Břeclav, Kupkova 1 

IČO organizace : 6 3 4 3 4 4 6 6 Právní forma : příspěvková organizace Sídlo organizace Břeclav, Kupkova 1 

Číslo 
položky 

III. 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
9. 

10. 
15. 
16. 
17. 

Název položky 

Krátkodobý f i n a n č n í m a j e t e k 

Majetkové cenné papíry k obchodovaní 
Dluhové cenné papíry k obchodovaní 
Jme cenné papíry 
Terminované vklady krátkodobé 
Jme béžne účty 
Běžný učet 

Běžný učet FKSP 
Ceniny 
Peníze na cestě 
Pokladna 

Synteticky 
účet 

251 
253 
256 
244 
245 
241 

243 
263 
262 
261 

1 2 3 4 

ÚČETNÍ OBDOBÍ 
BÉŽNE 

BRUTTO 

5 851 827,08 

5 744 089,25 
33 295,65 

39 021,18 
35 421,00 

KOREKCE NETTO 

0,00| 5 851 827,08 

5 744 089,25 
33 295,65 

39 021.18 
35 421,00 

MINULÉ 

3 789 956,71 

3 735 890,63 
31 246,08 

22 820,00 

Čislo 
položky Název položky 

PASIVA CELKEM 

C. 

1. 
1. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 

II. 
1 . 
2. 
3. 
4. 
5. 

III. 
1. 
2. 
3. 

D. 
1. 

1. 
II. 

1. 
2. 
4. 
7. 
8. 

9. 
III. 

1. 
4. 
5. 
7. 
9. 

10. 
11. 
12. 
13. 
14. 
15. 
16. 
17. 
18. 
19. 
20. 
2 1 . 
33. 
34. 
35. 
36. 
37. 
38. 

Vlastni kapitál 

J m ě n í ú č e t n í j e d n o t k y a upravující položky 
Jméni účetní jednotky 
Transfery na pořízeni dlouhodobého majetku 
Kurzové rozdíly 
Oceňovací rozdíly při prvotním použiti metody 
Jme oceňovací rozdíly 
Opravy minulých období 

Fondy účetní jednotky 
Fond odmén 
Fond kulturních a sociálních potřeb 
Rezervní fond tvořeny ze zlepšeného výsledku hospodařeni 
Rezervní fond z ostatních titulu 
Fond reprodukce majetku, investiční fond 

Výsledek hospodařeni 
Výsledek hospodařeni běžného účetního období 
Výsledek hospodařeni ve schvalovacím řízeni 
Výsledek hospodařeni předcházejících účetních období 

Cizí zdroje 

Rezervy 
Rezervy 

D l o u h o d o b é závazky 
Dlouhodobé úvěry 
Přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 
Dlouhodobé pňjale zálohy 
Dlouhodobé závazky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraničí 
Ostatní dlouhodobé závazky 
Dlouhodobé pnjaté zálohy na transfery 

K r á t k o d o b é z á v a z k y 
Krátkodobé úvěry 
Jme krátkodobé půjčky 
Dodavatele 
Krátkodobé přijaté zálohy 
Přijaté návratné finanční vypomoci krátkodobé 
Zaměstnanci 
Jme závazky vůči zaměstnancům 

Sociální zabezpečeni 
Zdravotní zabezpečeni 
Důchodové spořeni 
Daň z příjmů 
Jme příme dané 
Daň z přidané hodnoty 
Jme daně a poplatky 
Závazky k osobám mimo vybrané vládni instituce 
Závazky k vybraným ústředním vládním institucím 

Závazky k vybraným místním vládním institucím 
Krátkodobé závazky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraničí 
Krátkodobé pňjate zálohy na transfery 
Výdaje příštích období 
Výnosy příštích období 
Dohadné účty pasivní 
Ostatní krátkodobé závazky 

Synteticky 
účet 

401 
403 
405 
406 
407 
408 

411 
412 
413 
414 
416 

493 
431 
432 

441 

451 
452 
455 
458 
459 
472 

281 
289 
321 
324 
326 
331 
333 
336 
337 
338 
341 
342 
343 
344 
345 
347 
349 
372 
374 
383 
384 
389 
378 

1 2 

ÚČETNÍ OBDOBÍ 

BĚŽNÉ 

15 4 7 9 129,67 

1 0 0 2 545,57 

MINULÉ 

9 082 826,74 

1 351 500,39 
3 4 3 356,40 371 5 5 6 , 4 0 

343 356,40 371 556,40 

864 208,23 9 7 6 1 2 1 , 2 3 
64 030.80 6 4 0 3 0 , 8 0 
95 142,18 60 452,18 

1 428,52 1 428,52 
302 329,70 477 132,70 
4 0 1 277,03 373 077,03 

-205 019,06 i 3 822,76 

-208 841,82 3 822,76 
3 822,76 

14 4 7 6 584,10 7 7 3 1 3 2 6 , 3 5 

0,00 

0,00 

1 4 4 7 6 584,10 

277 069,40 
1 9 3 0 389,00 

1 200 410,00 

2 284,00 
4 1 8 115,00 
179 897,00 

849,00 

17 103,00 

1 991 555,00 

6 300 000,00 
2 035 419,28 

123 493,42 

0,00 

0,00 

7 731 326,35 

141 495,15 
1 778 953,50 

1 133 981,00 
3 058,00 

638 738,00 

138 737.00 

3 772 870,28 
123 493,42 

Okamžik sestaven 

11.4.2014 

idnotky 
Základní škola © 

a Mateřská škola 
Břeclav, Kupkova 1 

690 02, IČO: 63434466 



Dle vyhlášky č 410/2009 Sb VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY Strana 1 

(v Kč s přesnosti na dvé desetinná místa) PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE 

sestavená ke dni 31.03.2014 

Název organizace Z á k l a d n í š k o l a a M a t e ř s k á š k o l a B ř e c l a v , K u p k o v a 1 

IČO organizace 6 3 4 3 4 4 6 6 Právní forma příspěvková organizace Sídlo organizace Břeclav, Kupkova 1 

Číslo 
položky 

A. 

I. 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

11. 

12. 

13. 

14. 

15. 

16. 

17. 

18. 

19. 

20. 

22. 

23. 

24. 

25 

26 

27. 

28. 

29. 

30. 

31. 

32. 

33. 

34. 

35. 

36 

II. 

1. 

2. 

3 

4. 

5. 

III. 

1. 

2. 

V. 

1. 

2. 

Název položky 

NÁKLADY CELKEM 

Náklady z činnost i 

Spotřeba materiálu 

Spotřeba energie 

Spotřeba jiných neskladovatelných dodavek 

Prodané zboží 

Aktivace dlouhodobého majetku 

Aktivace oběžného majetku 

Změna stavu zásob vlastní výroby 

Opravy a udržovaní 

Cestovné 

Náklady na reprezentaci 

Aktivace vnitroorganizačnich služeb 

Ostatní služby 

Mzdové náklady 

Zákonné sociální pojištěni 

Jiné sociální pojištěni 

Zákonné sociální náklady 

Jme sociální náklady 

Daň silniční 

Daň z nemovitostí 

Jme daně a poplatky 

Smluvní pokuty a úroky z prodleni 

Jme pokuty a penále 

Dary a jma bezúplatná plněni 

Prodaný materiál 

Manka a škody 

Tvorba fondů 

Odpisy dlouhodobého majetku 

Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek 

Prodaný dlouhodobý hmotný majetek 

Prodané pozemky 

Tvorba a zúčtovaní rezerv 

Tvorba a zúčtovaní opravných položek 

Náklady z vyřazených pohledávek 

Náklady z drobného dlouhodobého majetku 

Ostatní náklady z činnosti 

Finanční náklady 

Prodané cenné papíry a podíly 

Úroky 

Kurzove ztráty 

Náklady z přeceněni reálnou hodnotou 

Ostatní finanční náklady 

Náklady na transfery 

Náklady vybraných ústředních vládních instituci na transfery 

Náklady vybraných místních vládních instituci na transfery 

Daň z př i jmu 

Daň z příjmů 

Dodatečné odvody daně z příjmů 

Synteticky 
učet 

501 

502 

503 

504 

506 

507 

508 

511 

512 

513 

516 

518 

521 

524 

525 

527 

528 

531 

532 

538 

541 

542 

543 

544 

547 

548 

551 

552 

553 

554 

555 

556 

557 

558 

549 

561 

562 

563 

564 

569 

571 

572 

591 

595 

1 2 3 .1 

ÚČETNÍ OBDOBÍ 

BÉŽNE 

Hlavni činnost 

8 903 121,65 

8 903 121,65 

1 192 468 52 

1 520 898,40 

106 721,00 

72 156,00 

523 243,73 

3 962 680.00 

1 322 907,00 

18 181,00 

38 790 00 

28 200 00 

114 976.00 

1 900,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Hospodářská činnost 

70 532,00 

70 532,00 

13 384 00 

43 594,00 

10 800,00 

2 754,00 

0,00 

0,00 

0,00 

MINULE 

Hlavni činnost 

36 311 972,49 

36 311 779,29 

4 993 398,21 

3 420 785 84 

1 187 383,80 

173 716,46 

1 989 343.63 

16 935 292,00 

5 612 645,00 

67 692,00 

167 608 00 

131 873,00 

1 589 997,91 

42 043 44 

193,20 

193 20 

0,00 

0,00 

Hospodářská činnost 

358 311,00 

358 311,00 

149 033,00 

111 933,00 

87 145.00 

10 200.00 

0,00 

0,00 

0,00 



Dle vyhlášky č 410/2009 Sb 

(v Kč. s přesnosti na dvé desetinná místa) 

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY 
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE 

sestavená ke dni 3103.2014 

Název organizace Z á k l a d n í š k o l a a M a t e ř s k á š k o l a B ř e c l a v , K u p k o v a 1 

IČO organizace 63434466 Pravm forma příspěvková organizace Sídlo organizace Břeclav, Kupkova 1 

Číslo 
položky 

B. 

I. 

1. 

2. 

3, 

4. 

8. 

9. 

10 

11. 

12. 

13. 

14. 

15. 

16 

17. 

II. 

1. 

2. 

3 

4. 

6. 

IV. 

1. 

2. 

C. 

1. 

2. 

Název položky 

VÝNOSY CELKEM 

Výnosy z činnosti 

Výnosy z prodeje vlastních výrobků 

Výnosy z prodeje služeb 

Výnosy z pronajmu 

Výnosy z prodaného zboží 

Jiné výnosy z vlastních výkonů 

Smluvní pokuty a úroky z prodleni 

Jiné pokuty a penále 

Výnosy z vyřazených pohledávek 

Výnosy z prodeje materiálu 

Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku 

Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného maj kromě pozemků 

Výnosy z prodeje pozemků 

Čerpaní fondů 

Ostatní výnosy z činnosti 

Finanční výnosy 

Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů 

Úroky 

Kurzove zisky 

Výnosy z přeceněni reálnou hodnotou 

Ostatní finanční výnosy 

Výnosy z transferů 

Výnosy vybraných ústředních vládních instituci z transferů 

Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů 

VÝSLEDEK HOSPODAŘENI 

Výsledek hospodařeni před zdaněním 

Výsledek hospodařeni běžného účetního období 

Synteticky 
účet 

G01 

602 

603 

604 

609 

641 

642 

643 

644 

645 

646 

647 

648 

649 

661 

662 

663 

664 

669 

671 

672 

! --' | 2 3 4 

ÚČETNÍ OBDOBÍ 

BĚŽNÉ 

Hlavni činnost Hospodářská činnost 

8 598 647,831 166 164,00 

978 329,00 166 164,00 

455 307,00 

505 183,00 

16 200,00 

1 639,00 

70,83 

70,83 

7 620 248,00 

7 620 248,00 

84 164,00 

13 384 00 

19 716,00 

48 900,00 

o,uu 

0.00 

-304 473,82 95 632,00 

-304 473,82 95 632,00 

MINULE 

Hlavni činnost Hospodářská činnost 

36 093 818,25 l 580 288,00 

4 862 570,60 580 288,00 

1 481 049.00 

2 535 977,00 

28 232,00 

1 380,00 

13 040,00 

676 862,00 

126 030,60 

605,19 

605,19 

31 230 642,46 

31 230 642,46 

207 343,00 

64 409,00 

128 736,00 

179 800,00 

0,00 

0,00 

-218 154,24 221977,00 

-218 154,24 221977,00 

Okamžik sestaveni 

11.4.2014 

Podpisový záznam statutárního organu účetní jednotky 

. 

Základní škola ® 
Mateřská škola 

eclav, Kupkova 1 
0 02, IČO: 63434466 



Dle vyhlášky č 410/2009 Sb 

(v Kč. s přesnosti na dvě desetinná místa) 

P Ř Í L O H A 
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE 
sestavená ke dni 31.03.2014 

Strana 1 

Název organizace: Základní škola a Mateřská škola Břeclav, Kupkova 1 

IČO organizace : 63434466 Právní forma příspěvková organizace Sidlo organizace Břeclav, Kupkova 1 

A.1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona 

Organizace pokračuje v činnosti. 

A.2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona 

Uspořádáni účetní závěrky v r.2014 je v souladu s novelou vyhl.410/09 Sb. 

A.3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona 
V použitých účetních metodách nedošlo ke změnám. 

Okamžik sestavení 

11.4.2014 

Podpisový záznam statutárního organu účetní jednotky 



Dle vyhlášky č 410/2009 Sb 
(v Kč 5 pfesnosli na dvé deseWina misla) 

P Ř Í L O H A 
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE 
sestavená ke dni 31.03.2014 

Název organizace Základní škola a Mateřská škola Břeclav, Kupkova 1 

IČO organizace 6 3 4 3 4 4 6 6 Právní forma příspěvková organizace Sídlo organizace Břeclav, Kupkova 1 

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů 

Číslo 
položky 

P.l. 
1. 
2. 
3. 

P.ll. 
1. 
2. 

p.m. 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 

P.IV. 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 
10. 
11. 
12. 

P.VI. 

1. 
2. 
3. 
4 
5. 
6. 
7. 
8. 

P.VII. 

1. 
2 
3 
4. 
5 
6 
7. 
8 
9 

10 
11. 
12. 
13. 
14. 

P.VIII. 
1. 
2. 
3. 
•i 
5. 

Název položky 

Majetek účetní jednotky 
Jiny drobný dlouhodobý nehmotný majetek 
Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 
Ostatni majetek 

Vyřazené p o h l e d á v k y a z á v a z k y 
Vyřazené pohledávky 
Vyřazené závazky 

P o d m í n ě n é p o h l e d á v k y z d ů v o d u užíváni m a j e t k u j i n o u o s o b o u 
Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívaní majetku jinou osobou 
Dlouhodobé podmíněné pohledávky z dúvodou úplatného užívaní majetku jinou osobou 
Krátkodobé podmíněné pohl z důvodu užívaní majetku jinou osobou na zaklade smlouvy o výpůjčce 
Dlouhodobé podmíněné pohl z důvodu užívaní majetku jmou osobou na zaklade smlouvy o výpůjčce 
Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užíváni majetku jinou osobou z jiných důvodů 
Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užíváni majetku jinou osobou z jiných důvodů 

Další p o d m í n ě n é p o h l e d á v k y 
Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 
Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 
Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 
Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 
Krátkodobé podmíněné pohledávky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraničí 
Dlouhodobé podmíněné pohledávky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraničí 
Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 

Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k j inym zdrojům 
Krátkodobé podmíněno úhrady pohledávek z přijatých zajištěni 
Dlouhodobé podmíněno úhrady pohledávek z přijatých zajištěni 
Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízeni a Jiných řízeni 
Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízeni a jiných řízení 

P o d m í n ě n é z á v a z k y z d ů v o d u užíváni cizího m a j e t k u 
Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 

Dlouhodobé podmíněné závazky z z operativního leasingu 
Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 
Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 
Krátkodobé podmíněno závazky z důvodu užíváni cizího majetku na zaklade smlouvy o výpůjčce 
Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívaní cizího majetku na zaklade smlouvy o výpůjčce 
Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívaní cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 

Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívaní cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 

Další podmíněné závazky a ostatni podmíněná pasiva 
Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízeni dlouhodobého majetku 
Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízeni dlouhodobého majetku 
Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 
Dlouhodobé podmíněno závazky z jiných smluv 
Krátkodobé podmíněno závazky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraničí 

Dlouhodobé podmíněné závazky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraničí 
Krátkodobé podmíněné zav vyplývající z prav předpisu a další čin moci zákon . výkonné nebo soudní 
Dlouhodobé podmíněné zav vyplývající z prav předpisu a další čin moci zákon . výkonné nebo soudní 
Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garanci jednorázových 
Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garanci jednorázových 
Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garanci ostatních 
Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garanci ostatních 
Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporu, správních řízeni a j iných řízeni 
Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízeni a jiných řízeni 

Ostatni p o d m í n ě n á aktiva a ostatni p o d m í n ě n á pasiva a V y r o v n á v a c í ú č t y 
Ostatní krátkodobá podmíněna aktiva 
Ostatní dlouhodobá podmíněna aktiva 
Ostatní krátkodobá podmíněna pasiva 
Ostatní dlouhodobá podmíněna pasiva 

Vyrovnávací učet k podrozvahovym účtům 

Pod-
rozvahovy 

účel 

901 
902 
903 

911 
912 

921 
922 
923 
924 
925 
926 

931 
932 
933 
934 
939 
941 
942 
943 
944 
945 
947 
948 

961 
962 
963 
964 
965 
966 
967 
968 

971 
972 
973 
974 
975 
976 
978 
979 
981 
982 
983 
984 
985 
986 

991 
992 
993 
994 
999 

UCETNI OBDOBÍ 

BĚŽNÉ 

2 616 886,95 
299 178.36 

2 317 708.59 

0,00 

0,00 

0,00 

68 304 843,00 

68 304 843,00 

0,00 

0,00 

-65 687 956,05 

MINULE 

2 616 886,95 
299 178,36 

2 317 708,59 

0,00 

0,00 

0,00 

68 304 843,00 

68 304 843,00 

0,00 

0,00 

-65 687 956,05 

Okamžik sestaveni 

11.4.2014 

Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky 



Dle vyhlášky č. 410/2009 Sb 

(v Kč. s přesností na dvé desetinná místa) 

P Ř Í L O H A 
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE 

sestavená ke dni 31.03.2014 

Slrana 3 

Název organizace 

IČO organizace 

Základní škola a Mateřská škola Břeclav, Kupkova 1 

6 3 4 3 4 4 6 6 Právní forma příspěvková organizace Sídlo organizace Břeclav, Kupkova 1 

A.5. Informace podle § 18 odst. 1 pism. c) zákona 

Číslo 
položky 

1. 

2. 

3. 

Název položky 

Splatné závazky pojistného na sociálním zabezpečeni a příspěvku na statni politiku zaměstnanosti 

Splatné závazky veře|ného zdravotního pojištěni 

Evidované daňové nedoplatky u místně příslušných finančních orgánů 

UCETNI OBDOBÍ 

BEZNE 

418 115,00 

179 897,00 

MINULE 

446 638,00 

192100,00 

A.6. Informace podle § 19 odst. 5 písm. a) zákona 
Nedošlo ke změnám. 

A.7. Informace podle § 19 odst. 5 písm. b) zákona 
Nedošlo ke změnám. 

A.8. Informace podle § 66 odst. 6 
Ve vlastnictví nemovitosti nedošlo k žádným změnám. 

A.9. Informace podle § 66 odst. 8 

Okamžik sestavení 

11.4.2014 

Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky 



Dle vyhlášky č. 410/2009 Sb. 

(v Kč. s přesnosti na dvě desetinná místa) 

P Ř Í L O H A 
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE 
sestavená ke dni 31.03.2014 

Strana : 4 

Název organizace: Základní škola a Mateřská škola Břeclav, Kupkova 1 

IČO organizace : 63434466 Právní forma příspěvková organizace Sídlo organizace: Břeclav, Kupkova 1 

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy 
k položce doplňující informace částka 

E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty 
k položce 

B. IV. 2. 
doplňující informace 

Na účtu 672 je zaúčtováno: 2.100.000 Kč- příspěvek na provoz od zřizovatele, 
5.345.445 Kč - přímá dotace (UZ 33353), 73.447 Kč - čerpané dotace EU (Comenius) 
a 101.356 Kč-čerpané dotace EU (Peníze školám). 

částka 
7 620 248,00 

Okamžik sestavení: 

11.4.2014 

Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky 



Dle vyhlášky č. 410/2009 Sb 
(v Kč s přesnosti na dvé desetinná misla) 

P Ř Í L O H A 
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE 

sestavená ke dni 31.03.2014 

Strana 5 

Název organizace 

IČO organizace 

Základní škola a Mateřská škola Břeclav, Kupkova 1 

6 3 4 3 4 4 6 6 Právní forma příspěvková organizace Sídlo organizace. Břeclav, Kupkova 1 

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky 

F O N D K U L T U R N Í C H A S O C I Á L N Í C H P O T Ř E B 

Cislo 

A.I. 

A.II. 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

A.III. 

1 . 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

A.IV. 

Název 

Počáteční stav fondu k 1. 1. 

Tvorba fondu 

Základní přiděl 

Splátky půjček na bytové účely poskytnutých do konce roku 1992 

Náhrady škod a pojistná plněni od pojišťovny vztahující se k majetku pořízenému z fondu 

Peněžní a jiné dary určené do fondu 

Ostatní tvorba fondu 

Čerpáni fondu 

Půjčky na bytové účely 

Stravováni 

Rekreace 

Kultura, tělovýchova a sport 

Sociální výpomoci a půjčky 

Poskytnuté peněžní dary 

Úhrada příspěvku na penzijní připojištěni 

Úhrada části pojistného na soukromé životni pojištěni 

Ostatní užití fondu 

Konečný stav fondu 

BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOB! 

60 452.18 

38 790,00 

38 790.00 

4100,00 

2 000,00 

2 100,00 

95142,18 

REZERVNÍ FOND 

Číslo 

D.l. 

D.ll. 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

DUI. 

i . 

2. 

3. 

4. 

5. 

D.IV. 

Název 

Počáteční stav fondu k 1. 1. 

Tvorba fondu 

Zlepšený výsledek hospodařeni 

Nespotřebované dotace z rozpočtu Evropské unie 

Nespotřebované dotace z mezinárodních smluv 

Peněžní dary - účelové 

Peněžní dary - neúčelové 

Ostatní tvorba 

Čerpání fondu 

Úhrada zhoršeného výsledku hospodařeni 

Úhrada sankci 

Posíleni investičního fondu se souhlasem zřizovatele 

Časové překlenuti dočasného nesouladu mezi výnosy a náklady 

Ostatni čerpáni 

Konečný stav fondu 

BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ 

478 561,22 

0,00 

174 803,00 

174 803,00 

303 758,22 

INVESTIČNÍ FOND 

Číslo 

F.l. 

F.ll. 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

F.lll. 

1. 

2. 

3. 

4. 

F.IV. 

Název 

Počáteční stav fondu k 1 . 1 . 

Tvorba fondu 

Ve výši odpisu dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku 

Investiční dotace z rozpočtu zřizovatele 

Investiční příspěvky ze státních fondu 

Ve výši výnosu z prodeje svěřeného dlouhodobého hmotného majetku 

Dary a příspěvky od jiných subjektů 

Ve výši výnosu z prodeje majetku ve vlastnictví příspěvkové organizace 

Převody z rezervního fondu 

Čerpáni fondu 

Financováni investičních výdajů 

Úhrada investičních úvěru nebo půjček 

Odvod do rozpočtu zřizovatele 

Posíleni zdrojů určených k financovaní údržby a oprav majetku 

Konečný stav fondu 

BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ 

373 077.03 

28 200,00 

28 200,00 

0,00 

401 277,03 

Okamžik sestavení: 

11.4.2014 

Podpisový záznam statutárního organu účetní jednotky 



Dle vyhlášky č 410/2009 Sb 

(v Kč s přesnosti na dvé desetinná místa) 

P Ř Í L O H A 
PŘÍSPĚVKOVĚ ORGANIZACE 
sestavená ke dni 31.03.2014 

Strana 6 

Název organizace Základní škola a Mateřská škola Břeclav, Kupkova 1 

IČO organizace 63434466 Právní forma příspěvková organizace Sídlo organizace Břeclav, Kupkova 1 

G. Doplňující informace k položce „A.II.3. Stavby" výkazu rozvahy 

Číslo 
položky 

G. 
G.1. 
G.2. 

G.3. 
G.4. 

G.5. 
G.6. 

Název položky 

Stavby 

Bytové domy a bytové jednotky 

Budovy pro služby obyvatelstvu 

Jme nebytové domy a nebytové jednotky 

Komunikace a veřejné osvětleni 

Jme inženýrské sítě 

Ostatní stavby 

UCETNI O B D O B Í 

BEZNE 

B R U T T O 

2 5 347,00 

25 347,00 

K O R E K C E 

20 207,96 

20 207,96 

NETTO 

5 1 3 9 , 0 4 

5 139,04 

MINULÉ 

5 298,04 

5 298,04 

H. Doplňující informace k položce „A.II.1. Pozemky" výkazu rozvahy 

Číslo 
položky 

H. 
H 1 
H.2. 
H.3. 
H.4. 
H.5. 

Název položky 

Pozemky 
Stavební pozemky 

Lesní pozemky 

Zahrady, pastviny, louky, rybníky 

Zastavěná plocha 

Ostatní pozemky 

UCETNI OBDOBÍ 

BEZNE 
BRUTTO 

0,00 
KOREKCE 

0,00 
NETTO 

0,00 

MINULÉ 

0,00 

Okamžik sestavení 

11.4.2014 

Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky 

^ 

Základní škola ® 
a Mateřská škola 

Břeclav, Kupkova 1 
690 02, IČO: 63434466 


